М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________                                                                                                             №____

Ола

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими

жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», утвержденный  постановлением Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области от 31.01.2023 № 66

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденным

постановлением Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» от  05.07.2019 № 519,   Уставом муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области», принимая во внимание письмо

Государственной жилищной инспекции Магаданской области от 06.03.2025 года №

615/20-2, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых

помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», утвержденный постановлением Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 31.01.2023 № 66, изложив пункт

2.6. в новой редакции следующего содержания:

«2.6. Уполномоченный орган в течение 27 календарных дней со дня

регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом

указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5

Административного регламента.».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                                 И.А. Ерисова